СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН   СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
         КАРАР

    _____________
г.Елабуга
                №__________
О внесении изменений в решение Совета Елабужского муниципального района от 28 июня 2010 года №287 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Елабужский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, Совет Елабужского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Елабужский муниципальный район, утвержденное решением Совета Елабужского муниципального района 28.06.2010 №287:
1.1. Подпункт 5 пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:

«5) при назначении на младшие, старшие, ведущие, главные должности муниципальной службы в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в Елабужском муниципальном районе».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам муниципального устройства и депутатской этике.
Председатель
           Р.М. Нуриев